เครื่องจักร/ยานพาหนะคันหมายเลขกรม ๒๕-๖๑๖๖-๙๑-๕ จำนวน ๔ รายการ (งานเงินทุน) โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

         ซ่อมเปลี่ยนอะไหล่วาล์ว ปิด-เปิด น้ำ เครื่องจักร/ยานพาหนะคันหมายเลขกรม ๒๕-๖๑๖๖-๙๑-๕

จำนวน ๔ รายการ (งานเงินทุน) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ โรงกลึงเส่งเชียง (ให้บริการ) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๑๓๐.๐๐ บาท (แปดพันหนึ่งร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๗ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายวินัย รัชบุตร)

ผูอํานวยการแขวงทางหลวงระนอง